
PROGRAMMA GARE DEL 25-26/03/2023 

 

ESORDIENTI  2° ANNO 
 

GIRONE A - ESORDIENTI 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

A.S.D. CAMPANILE ASTRONI LIFE PIANURA DOMENICA 10:00 

ACADEMY PASQUALE FOGGIA LA LOGGETTA SOCCAVO DOMENICA 10:30 

ACADEMY POSILLIPO CALCIO DENZA NAPOLI LUNEDI' 15:30 

CARAVAGGIO S.V.A.E.F SQ C RINUNCIA    

DI ROBERTO BILLY PIANURA DOMENICA 10:00 

EUROPA SRL DUE PALME AGNANO DOMENICA 10:00 

FC ACADEMY D. LUONGO DUE PALME AGNANO DOMENICA 11:30 

LACCO AMENO DON LUIGI DI IORIO LACCO AMENO DOMENICA 11:30 

MONTECALCIO CLUB VIRGILIO CUMA DOMENICA 10:30 

NAPOLI S.P.A. KENENDY NAPOLI LUNEDI' 15:30 

PIGNA CALCIO ASTROONI LIFE PIANURA DOMENICA 09:00 

POL. MONTERUSCELLO SQ. B SANT'ARTEMA POZZUOLI SABATO 15:30 

 

8ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACADEMY PASQUALE FOGGIA A.S.D. CAMPANILE A LA LOGGETTA SOCCAVO DOMENICA 10:30 

ACADEMY POSILLIPO CALCIO POL. MONTERUSCELLO SQ. B A DENZA NAPOLI LUNEDI' 15:30 

CARAVAGGIO S.V.A.E.F SQ C 
RINUNCIA 

EUROPA SRL A     

DI ROBERTO LACCO AMENO A BILLY PIANURA DOMENICA 10:00 

FC ACADEMY D. LUONGO PIGNA CALCIO A DUE PALME AGNANO DOMENICA 11:30 

NAPOLI S.P.A. MONTECALCIO CLUB A KENENDY NAPOLI LUNEDI' 15:30 

 

____________ 

GIRONE B - ESORDIENTI 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

AFRAGOLA PROJECT 92 ALBA ORIENS AFRAGOLA SABATO 15:30 

ARCI UISP SCAMPIA ASD CS ARCI SCAMPIA NAPOLI LUNEDI' 17:30 

BLUE DEVILS NUOVO GRILLO MARANO DOMENICA 10:30 

CANTERA NAPOLI NUOVA AUDAX CASORIA DOMENICA 10:30 

LIONS FOOTBALL PARTHENOPE EDEN CASORIA DOMENICA 10:00 

MATERDEI SAN ROCCO CAPODIMONTE DOMENICA 10:00 

MONTERUSCELLO SQ C SANT'ARTEMA POZZUOLI SABATO 17:30 

OASI GIUGLIANO CRAZY BALL GIUGLIANO SABATO 15:30 

OASIS SSD P. IANNIELLO FRATTAMAGGIORE SABATO 15:30 

REAL GAETANO SCIREA CS GAETANO SCIREA CAPODICHINO LUNEDI' 15:30 



SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

SIBILLA BACOLI TONY CHIOVATO BACOLI SABATO 15:30 

 

8ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

AFRAGOLA PROJECT 92 ARCI UISP SCAMPIA ASD A ALBA ORIENS AFRAGOLA SABATO 15:30 

CANTERA NAPOLI BLUE DEVILS A NUOVA AUDAX CASORIA DOMENICA 10:30 

LIONS FOOTBALL PARTHENOPE OASI GIUGLIANO A EDEN CASORIA DOMENICA 10:00 

MATERDEI MONTERUSCELLO SQ C A SAN ROCCO CAPODIMONTE DOMENICA 10:00 

OASIS SSD SIBILLA BACOLI A P. IANNIELLO FRATTAMAGGIORE SABATO 15:30 

RIPOSA: REAL GAETANO SCIREA      

 

____________ 

GIRONE C - ESORDIENTI 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACERRANA 1926 ARCOLEO ACERRA DOMENICA 10:00 

ATLETICO PORTICI SUPER SANTOS PORTICI DOMENICA 10:30 

AZZURRI ARL C.S PARCO CAROLINA TORRE ANNUNZIATA DOMENICA 10:00 

CANTERA NAPOLI SQ B NUOVA AUDAX CASORIA SABATO 17:30 

INCONTRO COMUNALE VOLLA DOMENICA 10:00 

NEW TEAM SAN GIOVANNI FRANCO FESTA NAPOLI DOMENICA 10:00 

PROGETTO GIOVANI 2006 VI.DA. MARIGLIANO SABATO 17:30 

REAL AVELLA COMUNALE SPERONE (AV) DOMENICA 11:30 

REAL CASAREA SQ B HOLLY E BENGJ CASALNUOVO DI NAPOLI SABATO 17:30 

REAL GINESTERA ABATE TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:00 

VICTORIA MARRA SPORTING MARRA BOSCORELAE SABATO 15:30 

VINCENZO RICCIO COMUNALE BRUSCIANO SABATO 15:30 

 

8ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACERRANA 1926 VICTORIA MARRA A ARCOLEO ACERRA DOMENICA 10:00 

ATLEETICO PORTICI VINCENZO RICCIO      

AZZURRI ARL NEW TEAM SAN GIOVANNI A C.S PARCO CAROLINA TORRE ANNUNZIATA DOMENICA 10:00 

PROGETTO GIOVANI 2006 REAL CASAREA SQ B A VI.DA. MARIGLIANO SABATO 17:30 

REAL GINESTERA REAL AVELLA A ABATE TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:00 

CANTERA NAPOLI SQ B INCONTRO A NUOVA AUDAX CASORIA SABATO 17:30 

 

____________ 

GIRONE D - ESORDIENTI 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACADEMIA DIECI E LODE AMODIO CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 10:30 

ANACAPRI DAMECUTA ANACAPRI DOMENICA 11:30 



SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

FOOTBALL SANT'AGNELLO COMUNALE SANT'AGNELLO DOMENICA 10:30 

MASSALUBRENSE COMUNALE MASSALUBRENSE DOMENICA 10:30 

REAL CASAREA SQ C HOLLY E BENGJ CASALNUOVO DI NAPOLI LUNEDI' 15:30 

SAN VITO POSITANO DE SICA POSITANO DOMENICA 11:30 

SANT'ANIELLO GRAGNANO CS SANT'ANIELLO GRAGNANO SABATO 15:30 

SANT'ANIELLO GRAGNANO SQ B CS SANT'ANIELLO GRAGNANO SABATO 16:30 

SORRENTO CALCIO 1945 ITALIA SORRENTO DOMENICA 10:00 

 

7ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

FOOTBALL SANT’AGNELLO ANACAPRI      

REAL CASAREA SQ C SANT'ANIELLO GRAGNANO A HOLLY E BENGJ CASALNUOVO DI NAPOLI LUNEDI' 15:30 

SANT'ANIELLO GRAGNANO SQ 
B 

MASSALUBRENSE A CS SANT'ANIELLO GRAGNANO SABATO 16:30 

SORRENTO CALCIO 1945 SAN VITO POSITANO A ITALIA SORRENTO DOMENICA 10:00 

RIPOSA: ACADEMIA DIECI E LODE      

 

____________ 

GIRONE E - ESORDIENTI 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ATLETICO PORTICI SQ B SUPER SANTOS PORTICI DOMENICA 11:30 

BOY TERZIGNO LUDI TERZIGNO SABATO 15:30 

CENTRO SPORTIVO AZZURRI CS AZZURRI TORRE ANNUNZIATA DOMENICA 10:30 

MICRI SAN MICHELE POMIGLIANO D'ARCO LUNEDI' 17:30 

REAL CASAREA SQ D HOLLY E BENGJ CASALNUOVO DI NAPOLI SABATO 17:30 

SORRENTO CALCIO 1945 SQ B ITALIA SORRENTO DOMENICA 11:30 

STABIA ACADEMY CLUB NAPOLI GRAGNANO DOMENICA 10:30 

TURRIS CALCIO LIGUORI TORRE DEL GRECO DOMENICA 09:00 

VIRTUS JUNIOR STABIA COMUNALE CASOLA DOMENICA 10:30 

 

7ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ATLETICO PORTICI SQ B TURRIS CALCIO A SUPER SANTOS PORTICI DOMENICA 11:30 

MICRI BOY TERZIGNO A SAN MICHELE POMIGLIANO D'ARCO LUNEDI' 17:30 

REAL CASAREA SQ D CENTRO SPORTIVO AZZURRI A HOLLY E BENGJ CASALNUOVO DI NAPOLI SABATO 17:30 

VIRTUS JUNIOR STABIA SORRENTO CALCIO 1945 SQ B A COMUNALE CASOLA DOMENICA 10:30 

RIPOSA: STABIA ACADEMY      

 

____________ 

GIRONE F - ESORDIENTI 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ARPINO SOCCER ACADEMY CS GEPSON CASORIA LUNEDI' 18:00 



SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ATLETICO PORTICI SQ C SUPER SANTOS PORTICI LUNEDI' 16:00 

FOOTBALL CLUB NAPOLI SQ B FOOTBALL CRAZY VILLARICCA DOMENICA 10:00 

GIANCARLO VINDICE RP SPORT CENTER CATELLO DI CISTERNA LUNEDI' 15:30 

GIOVENTU' PARTENOPE CALCIOTTO GP MELITO DI NAPOLI LUNEDI' 15:30 

GIUGLIANO CALCIO TWIN PEAKS GIUGLIANO IN CAMPANIA SABATO 15:30 

REAL CASAREA SQ E HOLLY E BENGJ CASALNUOVO DI NAPOLI LUNEDI' 16:00 

SCC SIBILLA BACOLI TONY CHIOVATO BACOLI DOMENICA 11:00 

SPORTING SOCCER CARDITO PAPA CARDITO DOMENICA FED. 

SPORTLAND NOLA COMUNALE CASAMARCIANO DOMENICA 11:00 

 

7ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ATLETICO PORTICI SQ C SPORTLAND NOLA A SUPER SANTOS PORTICI LUNEDI' 16:00 

FOOTBALL CLUB NAPOLI SQ B REAL CASAREA SQ E A FOOTBALL CRAZY VILLARICCA DOMENICA 10:00 

GIOVENTU' PARTENOPE GIANCARLO VINDICE A CALCIOTTO GP MELITO DI NAPOLI LUNEDI' 15:30 

GIUGLIANO CALCIO ARPINO SOCCER ACADEMY A TWIN PEAKS GIUGLIANO IN CAMPANIA SABATO 15:30 

SCC SIBILLA BACOLI SPORTING SOCCER CARDITO A TONY CHIOVATO BACOLI DOMENICA 11:00 

 

____________ 


